
 

 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA 

 

 MATERA  
 
 
 

  

 

          L’anno duemiladiciannove, il giorno tredici del mese di  dicembre , il Dirigente 

dell’Ufficio Amministrativo, avv. Francesco D’Onofrio, ha adottato la seguente: 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 0417 DEL 13/12/2019 

 

 

 

 

 

 

 

       OGGETTO: Procedimento di mediazione obbligatoria n. 153/2019. 
Impegno e liquidazione della relativa indennità in favore 
dell’Organismo  di  Mediazione  dell’Ordine degli  Avvocati  di  Matera 

           ( fattura n. 12/PA del 5-12-2019) . 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

                                                                         

 
   



Visto di regolarità contabile dell’U.O. Bilancio, dott. Domenico De Astis:________________ 

 

Il Dirigente dell’Ufficio  Amministrativo 

 

VISTA la  relazione del Responsabile del procedimento, che di seguito si riporta: 
 “ Questa Azienda ha avviato, presso l’Organismo di Mediazione dell’Ordine degli Avvocati di 
Matera, il procedimento di mediazione n. 153/2019 delegato dal GOT del  Tribunale di Matera, in 
seguito all’instaurazione del giudizio di convalida di sfratto r.g.n. 696/19, nei confronti 
dell’assegnatario moroso dell’alloggio codice A02300010207.  
    Nel verbale dell’incontro del 31-10-2019, le parti hanno raggiunto e sottoscritto  un accordo; di 
conseguenza, essendosi definita la procedura, deve essere liquidata la relativa indennità di 
mediazione, pari ad  €. 330,00, in favore del suddetto Organismo (fattura n 12/PA. del 12-5-2019- prot. 

n. 12003 del 9-12-2019). 
Matera 10-12-2019  
                                                                                        Il Responsabile del procedimento 
                                                                                                (dott.ssa Teresa Perrone) 

 
  

PRESO ATTO, in seguito all’esito positivo della procedura di mediazione n. 153/2019, di dover 
procedere al pagamento della relativa indennità pari ad €. 330,00, in favore dell’Organismo di 
Mediazione dell’Ordine degli Avvocati d Matera (fattura n 12/PA. del 12-5-2019- prot. n. 12003 del 
9-12-2019);  
 

VERIFICATA la regolarità contabile del presente atto; 

 

ACCERTATO che l’onere economico trova capienza in conto competenza, sul capitolo 10403.008 
“Spese legali” del Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario 2019 esecutivo ai sensi di legge, 
che presenta la necessaria disponibilità; 

 

DETERMINA 
 

1. Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
 

2. Di impegnare e liquidare la somma di €. 330,00 sul capitolo 10403.008 “Spese legali “ in conto 
competenza,  del Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario 2019 esecutivo ai sensi di legge, 
che presenta la necessaria disponibilità, in favore dell’Organismo di Mediazione dell’Ordine degli 
Avvocati di Matera, con sede in Matera, presso il Palazzo di Giustizia, Via Aldo Moro ( P.IVA 
01233600772) mediante bonifico presso la Banca Nazionale del Lavoro- IBAN IT50 I 01005 16100 
000000017594; 

 

3. Di imputare la somma di €.  330,00, in conto competenza sul capitolo 10403.008 “Spese 
legali“del Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario 2019, esecutivo ai sensi di legge, che 
presenta la necessaria disponibilità; 
 

4. Di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva. 
 

IL DIRIGENTE 

    (avv. Francesco D’Onofrio)  

 

 
 
 
 
 
 



 
       

 La presente determinazione n. 0417/2019 è stata pubblicata nell’albo     

 

Pretorio on line del sito web dell’ATER di Matera (wwa.atermatera.it)  dal  

 

13/12/2019 al _________________ per quindici giorni  

       

Matera 

 

 

                                                                                    Il Responsabile degli Affari Generali  

  

                                                                                            (dott. Francesco Zunino)     


